
  

Warszawa: Dostawa bonów towarowych  

Numer ogłoszenia: 339720 - 2009; data zamieszczenia : 30.09.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ministerstwo Sprawiedliwości , Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 022 521 27 73,5212888, 5212214, faks 022 6289785. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ms.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa bonów towarowych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem 

zamówienia jest jednorazowa dostawa 8 700 sztuk bonów towarowych papierowych o nominale 50 zł 

(pięćdziesiąt złotych) dla pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarto we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Łączna wartość 

nominalna bonów wynosi 435 000,00 zł. 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na bony 

towarowe w wersji elektronicznej (np. kart elektronicznych). 3. Wykonawca dokona podziału bonów 

towarowych w pakiety w następujący sposób: a) 120 pakietów po 4 bony o nominale 50 zł, b) 46 

pakietów po 6 bonów o nominale 50 zł c) 28 pakietów po 8 bonów o nominale 50 zł d) 847 pakietów 

po 9 bonów o nominale 50 zł e) 1 pakiet 97 sztuk bonów o nominale 50 zł Poszczególne pakiety będą 

umieszczone przez wykonawcę w osobnych kopertach. 4. Pod pojęciem bonów towarowych, zwanych 

dalej bonami, naleŜy rozumieć emitowane i oferowane przez Wykonawcę znaki legitymacyjne na 

okaziciela podlegające wymianie na towary lub usługi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 

kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.). 5. 

Miejscem dostawy bonów jest Ministerstwo Sprawiedliwości, Wydział Kadr SłuŜby Cywilnej, 

Warszawa, ul. Koszykowa 6 (budynek Chemadexu), pokój 501. 6. Koszt dostawy, w tym takŜe ww. 

podziału bonów ponosi Wykonawca. 7. Wymagany minimalny termin waŜności (moŜliwości realizacji) 

bonów - do 30.06.2010 r. (warunek konieczny). 8. Wymagana minimalna liczba sklepów 

wielkopowierzchniowych (obiektów handlowych o powierzchni sprzedaŜy powyŜej 400 m2) na terenie 

województwa mazowieckiego honorujących bony: 10 (dziesięć). 9. Wymagana minimalna liczba 

punktów handlowych, usługowych i gastronomicznych, w tym sklepów w województwie mazowieckim 

honorujących bony: 100 (sto). 10. Wykonawca przedstawi w ofercie oddzielnie liczbę sklepów, o 

których mowa w pkt. 8 i punktów handlowych, o których mowa w pkt. 9. Oświadczenie to będzie 



stanowić podstawę do badania i oceny oferty. Nie wymagane jest podanie w ofercie nazw i adresów 

tych sklepów i punktów handlowych. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.97.50-2. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 7. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  1. Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o udzielenie zamówienia mogą 

ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, 1.2. posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

1.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, 1.4. nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ustawy - 

odpowiednio. 2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w 

postępowaniu: 2.1. Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki, o których mowa w pkt. 

1, na podstawie złoŜonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu i na podstawie złoŜonych wraz z ofertą dokumentów Ŝądanych przez 

Zamawiającego potwierdzających spełnianie tych warunków, o których mowa w rozdziale IX 

SIWZ. 2.2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie: 

Wykonawca spełnia albo nie spełnia poszczególne warunki..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1. W celu potwierdzenia, Ŝe 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy, Zamawiający Ŝąda złoŜenia 

wraz z ofertą następującego dokumentu, tj. aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo 

aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert - oryginał lub 

kopia dokumentu (dokumentów) poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 2. 

Wykonawca, zgodnie z art. 44 ustawy, zobowiązany jest złoŜyć wraz z ofertą oświadczenie o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - oryginał oświadczenia podpisany przez 

Wykonawcę. W załączeniu druk do ewentualnego wykorzystania (załącznik nr 3 do SIWZ). 

Zamawiający zaleca odpowiednie skreślenie oświadczenia w zakresie dysponowania 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawienia 



pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia. W przypadku nie dokonania ww. skreślenia i nie załączenia 

do oferty pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 

osób zdolnych do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna, iŜ Wykonawca dysponuje 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 3. W przypadku oferty 

składanej przez Wykonawców występujących wspólnie na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy: a) 

oświadczenie, o którym mowa w pkt. 3 niniejszego Rozdziału, Wykonawcy składają odpowiednio, 

np. jako oświadczenie łączne lub oświadczenie oddzielne. b) wykaz wykonanych usług, o którym 

mowa w pkt. 2 niniejszego rozdziału, musi potwierdzać spełnienie odpowiednich warunków przez 

wykonawców łącznie, 4. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. 1 - składa 

dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

potwierdzające odpowiednio, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - oryginał 

lub kopia dokumentu (dokumentów), wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę wraz z 

tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. 5. JeŜeli w kraju pochodzenia 

osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

dokumentu, o którym mowa w pkt. 5, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie 

złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 

samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w 

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - oryginał lub kopia dokumentu 

(dokumentów), wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert, poświadczona za zgodność z oryginałem przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do 

reprezentowania Wykonawcy wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez 

osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 6. Zamawiający nie 

wyraŜa zgody na złoŜenie wymaganych dokumentów w innym języku niŜ język polski bez 

stosownego tłumaczenia. 7. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 

tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do 

reprezentowania Wykonawcy. 8. Zarówno wszystkie dokumenty sporządzone w języku obcym, 

jak i ich tłumaczenia Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć w formie oryginału lub w formie kopii 

dokumentu (dokumentów) poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę/osoby 

uprawnioną/uprawnione do reprezentowania Wykonawcy.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

 

• 1 - Cena - 50  

• 2 - Liczba sklepów wielkopowierzchniowych w województwie mazowieckim honorujących 

bony towarowe - 40  



• 3 - Liczba punktów handlowych, usługowych i gastronomicznych w województwie 

mazowieckim honorujących bony towarowe - 10  

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.ms.gov.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Warszawa, Al. 

Ujazdowskie 11, Biuro Dyrektora Generalnego, Wydział Zamówień Publicznych, pokój 522. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

16.10.2009 godzina 12:00, miejsce: Ministerstwo Sprawiedliwości, Warszawa, Al. Ujazdowskie 11, 

Biuro Podawcze. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  Nie dotyczy. 


